
  

 Adresa: L.“Kushtrimi” , Rr. ”Gjergj Kastrioti”, pranë Ish-Frigoriferit, Vlorë,  Albania www.oshee.al                         

NIPT; K72410014H 

 

  1 

 

 

 

 Nr.prot,                                                                                                     Datë     /     /2024 

 

  

                            NJOFTIMI I SHKURTUAR I KONTRATËS 

                (Për t’u plotësuar nga Autoriteti/Enti Kontraktor për publikim në  

                                        Buletinin e Njoftimeve Publike)  

 

1.  Emri dhe adresa e Autoritetit/Entit Kontraktor:  

Emri :    Drejtoria Rajonale OSSH Vlore   

Adresa :  L. “Kushtrimi’’, Rr.’ “Gjergj Kastrioti’’,pranë ish-    Frigoriferit,Vlorë. 

E-mail : Xhesika.Hoxhaj@ossh.al 

Faqja e Internetit: www.oshee.al 

  

 

2.    Lloji i procedurës së prokurimit: Procedurë e Hapur – Me mjete Elektronike - 

Punë  

 

3. Numri i referencës së procedurës /Lotit: Reff-34738-12-27-2024                                                                                                                                                                                                                                                                         

 

 

4. Objekti i kontratës / Marrëveshjes Kuadër: ‘’Rikonstruksioni i kabinave elektrike te 

permbytura ne Qytetin e Vlores ". 

 

5.  Kodi sipas Fjalorit të Përbashkët të Prokurimit (FPP) 65300000-6 - Shperndarje e 

energjise elektrike dhe sherbime te lidhura me kete. 

6. Fondi limit: 59,996,721.71 (pesëdhjetë e nentë milion e nëntëqind e nëntëdhjetë e 

gjashtë mijë e shtatëqind e njëzet e një pikë shtatëdhjetë e një) Lekë pa TVSH. 

 

7.  Kohëzgjatja e kontratës/marrëveshjes kuadër ose afati për zbatimin e saj: 3(tre) 

muaj nga dorezimi i sheshit. 

 

8. Afati i fundit për paraqitjen dhe hapjen e ofertave: Data 20.01.2025, Ora 12:00, 

Faqja zyrtare e website-it të Agjencisë së Prokurimit Publik, www.app.gov.al 

 

 

 9. Procedurë e Rishpallur: 

Po  Jo X 

 

 

 

 

http://www.oshee.al/
http://www.app.gov.al/
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Nëse është një procedurë e rishpallur, ju lutemi plotësoni të dhënat identifikuese të 

procedurës së anuluar: 

a) Numri i referencës në sistemin e prokurimit elektronik të procedurës së anuluar të 

prokurimit_______________________________________________________________

_____ 

b) Objekti i prokurimit të procedurës së anuluar të prokurimit 

___________________________ 

c) Fondi limit i procedurës së anuluar të prokurimit 

_____________________________(shuma , monedha)  

 
 

 

 
 

 

 
 

 

 

                                            TITULLARI I AUTORITETIT KONTRAKTOR 

 

                                    Vasian KONOMI 

 

         

                                                                     DREJTOR I NJËSISË VLORË 
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